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ИНФОРМАЦИЯ
о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей 
и главных бухгалтеров
Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Атлант» городского округа Спасск-Дальний (наименование , учреждения, предприятия)
за 2017 год

	№ 
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Среднемесячная заработная плата, рублей

	1
	2
	3
	4

	1
	Миначев Ринат Хайдарович 
	директор
	33611,34

	2
	Баклова Наталья Ивановна
	главный бухгалтер
	30251,27

	3
	Холоден Надежда Григорьевна
	зам. директора
	26891,21

	4
	Вахненко Юрий Дмитриевич
	зам. директора
	23621,81




